



E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME
CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 -Juazeiro do Norte - CE
Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

PREGÃO ELETRONICO Nº 2019.04.23.01-PE

Razão Social: E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ Nº 21.253.681/0001-70

Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto, Juazeiro do Norte-CE, CEP 63020-840

Fone: Fax: (88) 3572-1615

Banco: Caixa Econômica Federal

Agência Nº.: 0032

Operação Nº.: 003

Conta Corrente Nº.: 3202-5

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS ESCOLÇARES E UNIFORMES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO CURU- CE. (EXCLUSIVO EEP/ME)

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|--|---|------|------|-------|----------------|----------------------|
| 01 | CONJUNTO UNIFORME DE FUTBOL DE CAMPO: contendo 20 camisetas (dri-fit), 20 calções (dri-fit) e 20 pares de meião | cjt | 04 | ER | R\$ 842,00 | R\$ 3.368,00 |
| 02 | CONJUNTO UNIFORME DE FUTSAL: contendo 14 camisas (dri-fit), 14 calções (dri-fit) e 14 pares de meião | cjt | 04 | ER | R\$ 885,00 | R\$ 3.540,00 |
| 03 | conjunto uniforme de handebol: contendo 16 camisas (dri-fit) 16 calções (dri-fit) e 16 pares de meião | cjt | 02 | ER | R\$ 941,00 | R\$ 1.882,00 |
| 04 | CONJUNTO UNIFORME DE VOLEYBOL: contendo 14 camisas (dri-fit) 14 calções (dri-fit) e 14 pares de meião | cjt | 02 | ER | R\$ 934,00 | R\$ 1.868,00 |
| 05 | COLETES EM HELANCA LIGHT- CORES VARIADAS (laranja, azul, verde e amarelo) | UND | 160 | ER | R\$ 11,67 | R\$ 1.867,20 |
| VALOR TOTAL DO LOTE | | | | | | R\$ 12.525,20 |
| doze mil, quinhentos e vinte e cinco reais e vinte centavos | | | | | | |

VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 12.525,20 (doze mil, quinhentos e vinte e cinco reais e vinte centavos)

PRAZO DE ENTREGA: 05(cinco) dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS, INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO, REFERENTE A FRETE, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, TRIBUTOS, TAXAS, IMPOSTOS E DEMAIS ONUS PERTINENTES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO ATÉ O RECEBIMENTO DOS PRODUTOS PELA PREFEITURA.

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas nos anexos e termo de Referência deste edital.

REPRESENTANTE LEGAL: Eliane Maria de Macedo, CPF: 308.170.993-87

Juazeiro do Norte - Ce, 09 de Maio de 2019

E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

Representante : Eliane Maria de Macedo

CPF: 308.170.993-87

E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

Rua Sebastião Regis Nº 1176

Aeroporto - CEP: 63.020-840

JUAZEIRO DO NORTE - CE



E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME
 CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5
 Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 -Juazeiro do Norte - CE
 Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

PREGÃO ELETRONICO Nº 2019.04.23.01-PE

Razão Social: E R Indústria e Comércio Eireli - ME
 CNPJ Nº 21.253.681/0001-70
 Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176, Aeroporto, Juazeiro do Norte-CE, CEP 63020-840
 Fone: Fax: (88) 3572-1615
 Banco: Caixa Econômica Federal
 Agência Nº.: 0032 Operação Nº.: 003 Conta Corrente Nº.: 3202-5

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA RESISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS ESCOLÇARES E UNIFORMES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDAEDS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE SAO LUIS DO CURU- CE. (EXCLUSIVO ME/EPP)

LOTE 01 - EXCLUSIVO ME/EPP

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QTDE | MARCA | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
|---|---|------|------|-------|----------------|----------------------|
| 01 | CAMISA EM MALHA PIQUET GOLA POLO ESPECIFICAÇÕES: CAMISA EM MALHA PIQUET GOLA POLO, COLORIDA, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO (65% POLIESTER, 35% VISCOSE), COM GRAMATURA DE 160 g/m². NA PARTE FRONTAL APLICAÇÃO DE BORDADO COM A LOGO MARCA DO MUNICIPIO/ SECRETARIA NO LADO ESQUERDO. TAMANHO P/M/G/GG E EXG. | UNID | 300 | ER | R\$ 29,33 | R\$ 8.799,00 |
| 02 | CAMISA EM MALHA 100% ALGODÃO FIO 30 CARDADA. ESPECIFICAÇÕES: CAMISETA EM MALHA 100% ALGODAO FIO 30 CARDADA, EM MALHA DIO 30, COLORIDA, MANGA CURTA, COMPOSIÇÃO 100% ALGODAO, COM GOLA REDONDA. COM SERIGRAFIA/SUBLIMAÇÃO. FRENTE/COSTA. TAMANHOS P/M/G/GG E EXG. | UNID | 3000 | ER | R\$ 21,05 | R\$ 63.150,00 |
| VALOR TOTALDO LOTE | | | | | | R\$ 71.949,00 |
| setenta e um mil, novecentos e quarenta e nove reais | | | | | | |

VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 71.949,00 (setenta e um mil, novecentos e quarenta e nove reais)

PRAZO DE ENTREGA: 05(cinco) dias

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS DESPESAS, INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO, REFERENTE A FRETE, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, TRIBUTOS, TAXAS, IMPOSTOS E DEMAIS ONUS PERTINETES A FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DOOBJETO LICITADO ATÉ O RECEBIMENTO DOS PRODUTOS PELA PREFEITURA.

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas nos anexos e termo de Referência deste edital.

REPRESENTANTE LEGAL: Eliane Maria de Macedo, CPF: 308.170.993-87

Juazeiro do Norte - Ce, 15 de Maio de 2019

Eliane Maria de Macedo

E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

Representante : Eliane Maria de Macedo

CPF: 308.170.993-87